
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

23.12.2021 № 823                                                     

    с. Боратин 

              
Про надання дозволу Тіму Андре 

на укладання договору оренди земельної ділянки 

Відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 

177 Сімейного кодексу України, статті 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб та безпритульних дітей», статей 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства», пунктів 66, 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», заяви Тім Андре від 16.12.2021 року, виконавчий комітет сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Тіму Андре, на укладання договорів оренди земельних ділянок 

кадастрові номери: 0722885200:04:000:2490, площа (га): 3.88; 0722885200:04:000:2491, площа 

(га): 3.3947; 0722885200:04:000:2492, площа (га): 4.0475, яка на праві власності належить його 

малолітній дочці Тім Анні Маріа, 01 липня 2014 року народження; 

2. Надати дозвіл на підписання відповідних договорів Тіму Андре від імені малолітньої 

дочки Тім Анни Маріа за згодою матері Тім Ауріки Вікторівни. 

3. Майнові права малолітньої дитини Тім Анни Маріа порушуватися не будуть, 

оскільки вона залишається власником земельних ділянок; 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Вікторію Мельник начальника 

служби у справах дітей, сім’ї та соціального захисту населення виконавчого комітету 

Боратинської сільської ради. 

 

 

Сільський голова                 Сергій ЯРУЧИК 

Вікторія Мельник 

            


